

WINDJAMMERS BALL



Daniel Johansson och Sofia Enros dansar till tonerna av Göteborgsbandet Gentlemen and Gangsters när seglarparaden på fredagskvällen tågar genom Mariehamn.

FOTO: DANIEL ERIKSSON

Glad parad genom stad

Dansanta och maritimt klädda Lindy hop-entusiaster tågade genom Mariehamn på fredagskvällen. I mitten av Torggatan

bjöds till allmänhetens förtjusning på fartfylld dans till tonerna av Göteborgsbandet Gentlemen and Gangsters. Efter helgens

officiella invigning ombord på Pommern fortsatte dansen i Badhusparken ända in på småtimmarna.

SIDAN 19



Seglarparaden rönte stor uppståndelse då tioalet par dansade Lindy hop i mitten av Torggatan. Längst fram i bild ses Georges Agbazahou som går på styltor samt Sofia Enros som initierade Swing-uppsvinget på Åland för ett år sedan.

Sjövild seglarparad tågar genom staden

Hundratals dansglada seglare paraderade först till tonerna av Swingmusik genom Mariehamnskvällen.

Efter att Windjammers Ball officiellt invigts ombord på Pommern, fortsatte 300 personer dansa på lördagsmorgonen i Badhusparken.



Alexandra Sjöblom var paradens pirat. "Pirater är också seglare" säger hon.

WINDJAMMERS BALL Hundratalet swing-entusiaster, representerades hela 17 nationaliteter, paraderar på fredagskvällen genom staden. Med start i Badhusparken tar man sig via lyceet ner till Torggatan och vänder därifrån åter väster – tillbaka till Västerhamn där Windjammers Ball klockan 20 officiellt invigs ombord på Pommern.

Vissa skuttar, andra går, och när paraden nått mitten av Torggatan dansar tioalet par eldigt till åskådarnas förtjusning. De flesta är – precis som paraden Sailors on Parade aviserat – klädda i sjömanskostymer och marint färgsatta plagg med ankarmotiv.

– Swingen hade sin topp under

1930- och 40-talet. Oftast förknippas man tidsperioden med ångbåtar, men här på Åland seglade ju Gustav Erikssons segelflotta för fullt och det är därför det passar så bra med segeltema, säger Daniel Johansson som tillsammans med Sofia Enros och Mia Hanström organiserar Windjammers Ball för första men förhoppningsvis inte sista gången.

– Vi vill gärna ha en fortsättning nästa år, men det krävs mycket ideellt arbete.

Fler än 1.000 dansare

Drygt 250 personer har anmält sig till helgens kurser i Lindy hop-dans. Till kvällarnas dansfester i Badhusparken finns möjlighet att köpa biljett i entrén.

– Kurserna är helt fulla, men det går bra att komma på kvällarna, säger Sofia Enros som tillsammans med Daniel Johansson initierade dansuppsvinget på Åland för ett år sedan.

Hur många har ålänningar har dansat under året?

– Mer än 300 vuxna och mer än 700 barn i skolåldern, säger en nöjd Sofia.

Emma Björkman är en av de som tänker dansa in lördagsmorgonen.

– Sedan kommer man vara trött. I benen och i mungiporna, eftersom man ler hela tiden.

Varför måste man le?

– Inte måste man, men det är ju så förbaskat roligt.

TEXT: ROBERT VICKSTRÖM
robert.vickstrom@alandstidningen.ax
tel. 26643

FOTO: DANIEL ERIKSSON
daniel.eriksson@alandstidningen.ax
tel. 26649



Judy Kuitunen, Pia Fredriksson, Emma Björkman, Emma Åkerholm och Erika Wiklund var fem av de drygt 300 Lindy hop-entusiaster som på fredagskvällen paraderade genom Mariehamn och sedan dansade in lördagsmorgonen i Badhusparken.



Joachim Kästel och Kaisa Hellström från Göteborg arbetar som ljudtekniker på Windjammers Ball. "Farsan var telegrafist i marinen 1969" säger Joachim som fått låna fars gamla lumparuniform lagom till paraden.



Göteborgsbandet Gentleman and Gangsters bjöd på swingmusiken i seglarparaden på fredagskvällen. Från vänster Pål Walfridsson, Thomas Rylander, Carl Bernehed, Christoffer Alehed, Johan Hjalmarsson och Mattias Uneback.